
UCHWAŁA NR LXXVI/774/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego województwa 
mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d) ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje przedłożony przez Zarząd Województwa Mazowieckiego projekt 
Audytu krajobrazowego województwa mazowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E361F37-3C7C-4CDA-8FB6-0FFB387016AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 18 października 2023 roku do tutejszego urzędu wpłynęło pismo Nr WAW-
PS.4111.13.2023.PS z dnia 17 października 2023 r. od Pani Elżbiety Kozubek, Dyrektora 
Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie, działającej z upoważnienia 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z prośbą o zaopiniowanie projektu Audytu 
krajobrazowego województwa mazowieckiego. 

Zgodnie z art. 38b ust. 2 pkt 2 lit. d) ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) projekt audytu krajobrazowego 
opiniuje rada gminy w terminie 30 dni od dnia otrzymania dokumentu. Z uwagi na ustalony 
harmonogram posiedzeń Rady Miasta Marki, wnioskowany projekt dokumentu został 
przekazany niezwłocznie, celem zajęcia stanowiska na Sesji Rady Miasta Marki w dniu 
22 listopada 2023 roku. Brak zajęcia stanowiska w wyznaczonym terminie uznaje się za 
wyrażenie pozytywnej opinii. 

Po zapoznaniu się przez Radę Miasta Marki z przedłożonymi materiałami, tutejsza 
Rada nie wnosi zastrzeżeń. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu uważa się 
za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E361F37-3C7C-4CDA-8FB6-0FFB387016AD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXVI/774/2023 
Data dokumentu 2023-11-22 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zaopiniowania projektu Audytu krajobrazowego 

województwa mazowieckiego 
Identyfikator dokumentu 0E361F37-3C7C-4CDA-8FB6-0FFB387016AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1443183680 
Numer seryjny 5AF758FC89644EFA 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2023 14:40:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E361F37-3C7C-4CDA-8FB6-0FFB387016AD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-11-27T13:40:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




